Društvo ne može sklopiti pravni posao kojim bi nastala 
obveza izravno članu Fonda. Svi pravni poslovi protivni ovome stavku ništetni su. 

OSNOVNI PODACI O UVJETIMA POSLOVANJA DRUŠTVA I NADZORU NAD NJEGOVIM 
POSLOVANJEM 

Članak 5. 

Temeljni kapital Društva iznosi 10.930.320,00 eura (deset milijuna devetsto trideset tisuća tristo dvadeset 
eura) i podijeljen je na 6 (šest) poslovnih udjela koji skupno čine 100% temeljnog kapitala Društva.  

U skladu sa Društvenim ugovorom Društva, Društvo zastupa Uprava. Uprava zastupa društvo skupno. 
Skupština bira Predsjednika Uprave. Predsjednik uprave zastupa Društvo skupno s drugim članom